

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

C.S. Byggeservice ApS

Perlevej 39, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 53 25 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Christian Michel Skikkild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.S. Byggeservice ApS Perlevej 39 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 36 53 25 05
	Stiftet: 30. januar 2015
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Michel Skikkild
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	C. Skikkild Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er murer- og entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.351 t.kr. mod 3.981 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.238 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et kapitaltab, hvilket primært skyldes de regnskabsmæssige konsekvenser af konkursen i et søsterselskab. Tabet relaterer sig til udbedringsomkostninger, nedskrivning af mellemværender og investeringer forbundet med det pågældende selskab.

Effekterne er indregnet i resultatopgørelsen og har medført en reduktion af selskabets egenkapital.

På trods af det realiserede tab viser ledelsens opdaterede likviditetsbudget for 2025, at selskabet forventes at kunne honorere sine forpligtelser, og at samtlige kreditorer forventeligt vil være betalt ved udgangen af 2025. Ledelsen vurderer således, at betingelserne for fortsat drift er til stede.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.351.245	3.980.611
2 Personaleomkostninger	-2.784.970	-3.825.210
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.163	-92.381
Driftsresultat	-1.490.888	63.020
Andre finansielle indtægter	673	86
Øvrige finansielle omkostninger	-84.601	-43.501
Resultat før skat	-1.574.816	19.605
Skat af årets resultat	336.819	-15.506
Årets resultat	-1.237.997	4.099
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.099
Disponeret fra overført resultat	-1.237.997	0
Disponeret i alt	-1.237.997	4.099

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.878	67.297
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.878</u>	<u>67.297</u>
Deposita	6.500	6.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.378</u>	<u>73.797</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	403.458	1.265.429
Udskudte skatteaktiver	346.319	9.500
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.000
Andre tilgodehavender	0	50.000
Periodeafgrænsningsposter	2.400	13.910
Tilgodehavender i alt	<u>752.177</u>	<u>1.366.839</u>
Likvide beholdninger	0	345.980
Omsætningsaktiver i alt	<u>752.177</u>	<u>1.712.819</u>
Aktiver i alt	<u>800.555</u>	<u>1.786.616</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	-712.321	525.675
Egenkapital i alt	-649.821	588.175
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	260.918	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	566.945	336.033
Gæld til tilknyttede virksomheder	270.545	235.045
Selskabsskat	6	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	28.006
Anden gæld	351.962	599.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.450.376</u>	<u>1.198.441</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.450.376	1.198.441
Passiver i alt	800.555	1.786.616

1 **Kapitaltab**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	62.500	525.676	588.176
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.237.997	-1.237.997
	62.500	-712.321	-649.821

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et kapitaltab, hvilket primært skyldes de regnskabsmæssige konsekvenser af konkursen i et søsterselskab. Tabet relaterer sig til til udbedringsomkostninger, nedskrivning af mellemværender og investeringer forbundet med det pågældende selskab.

Effekterne er indregnet i resultatopgørelsen og har medført en reduktion af selskabets egenkapital.

På trods af det realiserede tab viser ledelsens opdaterede likviditetsbudget for 2025, at selskabet forventes at kunne honorere sine forpligtelser, og at samtlige kreditorer forventeligt vil være betalt ved udgangen af 2025. Ledelsen vurderer således, at betingelserne for fortsat drift er til stede.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.395.473	3.426.406
Pensioner	322.260	314.765
Andre omkostninger til social sikring	25.513	25.740
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>41.724</u>	<u>58.299</u>
	<u>2.784.970</u>	<u>3.825.210</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Lejeforpligtelser		<u>295</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>295</u>

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er på nuværende tidspunkt involveret i to verserende syns- og skønssager. Ledelsen vurderer, at udfaldet af sagerne ikke forventes at medføre væsentlige økonomiske forpligtelser for selskabet, og at de nødvendige økonomiske ressourcer til håndtering af sagerne er til stede. Det er således ledelsens vurdering, at sagerne ikke har en væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Skikkild Holding ApS, CVR-nr. 43335693, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
